O Município de Olinda/PE, pessoa jurídica de direito público, por meio da Secretaria de Mobilidade Urbana, com sede na
Avenida Dr. Joaquim Nabuco, Nº 475, Varadouro, Olinda/PE, no uso de suas atribuições legais, juntamente com a Comissão
Especial Organizadora do Concurso Público – CEOCP, nomeada por meio da Portaria Nº 003/2023, de acordo com as
atribuições que lhes são conferidas, tornam público o Resultado Preliminar da Investigação Social de responsabilidade da
Prefeitura Municipal de Olinda, Edital Nº 001/2024.

Artigo 1º - O período de envio da documentação referente à etapa de Investigação Social ocorreu no período de 25/10/2024

a 05/11/2024, através do email: : dtr.smob@gmail.com . Resultado preliminar de tal procedimento consta no Anexo Único.

 Artigo 2º - O candidato que não enviou a documentação completa foi avaliado como “CONTRAINDICADO” e NÃO será
permitido novo envio ou envio complementar da documentação.

Artigo 3º - O prazo para interposição de recurso contra o resultado preliminar será do dia 20 de novembro de 2024 e dia 21

de novembro de 2024, pelo email: dtr.smob@gmail.com , com o assunto “RECURSO INVESTIGAÇÃO SOCIAL  – PREFEITURA

MUNICIPAL DE OLINDA – CONCURSO – EDITAL Nº 001/2024“.

Artigo 4º - No texto do recurso o candidato deverá indicar o seu Nome, Número de Inscrição, Cargo e CPF e deve
fundamentar, argumentar com precisão lógica, consistente e concisa, com a indicação precisa daquilo em que discordar.

Olinda, 19 de novembro de 2024

                   LUPÉRCIO CARLOS DO NASCIMENTO                                                MARA REGINA DE CARVALHO ANNUNCIATO

                                Prefeito Municipal de Olinda/PE                                                                Presidente da CEOCP MAXWELL

BEHAR DE ALBUQUERQUE

Secretário de Mobilidade Urbana

ESTADO DE PERNAMBUCO

PREFEITURA MUNICIPAL DE OLINDA
RESULTADO PRELIMINAR DA INVESTIGAÇÃO SOCIAL

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 001/2024

DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

DOS RECURSOS

mailto:dtr.smob@gmail.com
mailto:dtr.smob@gmail.com

ANEXO ÚNICO – RESULTADO PRELIMINAR DA INVESTIGAÇÃO SOCIAL

AGENTE DE TRÂNSITO - CANDIDATOS PCD

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

526024106 AYRES MORAES ALBUQUERQUE JUNIOR
AGENTE DE
TRÂNSITO

RECOMENDADO --

526017240 JOELMIR LOPES PEREIRA DO NASCIMENTO
AGENTE DE
TRÂNSITO

RECOMENDADO --

AGENTE DE TRÂNSITO - AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

526018048 ADRIANO THOMAZ DOS SANTOS
AGENTE DE
TRÂNSITO

RECOMENDADO --

526012955 ALDO HELENO DOS SANTOS FILHO
AGENTE DE
TRÂNSITO

RECOMENDADO --

526011477 AMANDA BEATRIZ DE ALMEIDA SOUSA SILVA
AGENTE DE
TRÂNSITO

RECOMENDADA --

526000567 AMANDA JAYSE DA SILVA SANTOS
AGENTE DE
TRÂNSITO

RECOMENDADO --

526016307
ANA CATARINA CAMINHA COUTINHO DE
ALBUQUERQUE

AGENTE DE
TRÂNSITO

NÃO
RECOMENDADA

Preenchimento parcial da FIC, considerando
que não definiu nada sobre os itens 17 e 18,
se possui ou não porte de arma de fogo, e
arma de fogo, nesta ordem. Os itens
supracitados são independentes dos itens
anteriores, ou seja, itens 15 e 16.

526007211 ANA PAULA DOS SANTOS FERREIRA
AGENTE DE
TRÂNSITO

NÃO
RECOMENDADA

Envio da FIC incompleta, em anexo, constam
apenas as duas últimas páginas.

526006726 ANDERSON DA SILVA BERNADINO
AGENTE DE
TRÂNSITO

RECOMENDADO --

526018161 ANNA KLARA NORONHA BILIBIO
AGENTE DE
TRÂNSITO

NÃO
RECOMENDADA

Preenchimento parcial da FIC, considerando
que não definiu nada sobre os itens 17 e 18,
se possui ou não porte de arma de fogo, e
arma de fogo, nesta ordem. Os itens
supracitados são independentes dos itens
anteriores, ou seja, itens 15 e 16.

526010600 ANTONIO FERNANDES DA SILVA JUNIOR
AGENTE DE
TRÂNSITO

RECOMENDADO --

526021795 ARTHUR HENRIQUE OLIVEIRA DA SILVA
AGENTE DE
TRÂNSITO

RECOMENDADO --

526016125 ARTHUR PEREIRA DE HOLANDA
AGENTE DE
TRÂNSITO

RECOMENDADO --

526006780 AXEL BARKLEY DA SILVA
AGENTE DE
TRÂNSITO

RECOMENDADO --

526000635 BARBARA MICHELE DE OLIVEIRA QUEIROZ
AGENTE DE
TRÂNSITO

RECOMENDADO --

526018207 BIANCA MICHELE DE FREITAS
AGENTE DE
TRÂNSITO

RECOMENDADA --

526008209 BRENDA ALVES DE LIRA SOUZA
AGENTE DE
TRÂNSITO

RECOMENDADA --

526000480 BRENO EDUARDO DOS SANTOS
AGENTE DE
TRÂNSITO

RECOMENDADO --

526003179 BRUNA AMORIM DE LYRA
AGENTE DE
TRÂNSITO

RECOMENDADA --

526000119 CAIO EMANUEL PLACIDO SILVA
AGENTE DE
TRÂNSITO

RECOMENDADO --

526018971 CAIO VINICIUS SANTOS FEITOSA
AGENTE DE
TRÂNSITO

RECOMENDADO --

526006964 CARLOS EDUARDO DE LIMA
AGENTE DE
TRÂNSITO

RECOMENDADO --

AGENTE DE TRÂNSITO - AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

526005252 CLAUDEMIR JOSE DE LIMA
AGENTE DE
TRÂNSITO

RECOMENDADO --

526012136 CLAUDIO FELIX FREIRE
AGENTE DE
TRÂNSITO

RECOMENDADO --

526018047 CLAUDIO LUA SANTOS DE OLIVEIRA
AGENTE DE
TRÂNSITO

NÃO
RECOMENDADO

FALTOU DETALHAR O ITEM 79, E O ITEM 92

526017894 CRISTIANE CRISPIM MUNIZ
AGENTE DE
TRÂNSITO

NÃO
RECOMENDADO

Preenchimento parcial da FIC, considerando
que não definiu nada sobre os itens 17 e 18,
se possui ou não porte de arma de fogo, e
arma de fogo, nesta ordem. Os itens
supracitados são independentes dos itens
anteriores, ou seja, itens 15 e 16.

526008238 DANIEL DO NASCIMENTO SANTO
AGENTE DE
TRÂNSITO

RECOMENDADO --

526017115 DANIEL JEFFERSON RODRIGUES ALVES
AGENTE DE
TRÂNSITO

RECOMENDADO --

526013572 DANIELLA XIMENES DA SILVA BERNARDINO
AGENTE DE
TRÂNSITO

RECOMENDADO --

526005528 DANILO DIAS FIGUEIREDO
AGENTE DE
TRÂNSITO

RECOMENDADO --

526018648 EDUARDO MATHEUS FRANCISCO MELO DE LIMA
AGENTE DE
TRÂNSITO

RECOMENDADO --

526016527 ELTON JOHN GOMES PESSOA
AGENTE DE
TRÂNSITO

RECOMENDADO --

526011099 ERICA CARLA HENRIQUE DA SILVA
AGENTE DE
TRÂNSITO

NÃO
RECOMENDADO

Preenchimento parcial da FIC, considerando
que não definiu nada sobre os itens 17 e 18,
se possui ou não porte de arma de fogo, e
arma de fogo, nesta ordem. Os itens
supracitados são independentes dos itens
anteriores, ou seja, itens 15 e 16.

526017551
GABRIEL ANGELO SENA MALTESE CAVALCANTI DE
MELO

AGENTE DE
TRÂNSITO

RECOMENDADO --

526000362 GABRIEL RAMOS PEREIRA
AGENTE DE
TRÂNSITO

RECOMENDADO --

526014095 IRAN BARBOSA DA SILVA JUNIOR
AGENTE DE
TRÂNSITO

RECOMENDADO --

526017483 ISAC VIANA SANTANA NETO
AGENTE DE
TRÂNSITO

RECOMENDADO --

526000599 JACKSON SILVA DAS NEVES
AGENTE DE
TRÂNSITO

RECOMENDADO --

526001307 JACYARA PEREIRA DE CARVALHO
AGENTE DE
TRÂNSITO

RECOMENDADA --

526019757 JANAINA COSTA FIGUEIREDO
AGENTE DE
TRÂNSITO

RECOMENDADA --

526015945 JESSICA CARLA ROCHA DE ARAUJO
AGENTE DE
TRÂNSITO

RECOMENDADA --

526002122 JESSICA MICHAELA BARBOSA DE SOUZA
AGENTE DE
TRÂNSITO

RECOMENDADO --

526001731 JOAO VICTOR DE SANTANA FERREIRA
AGENTE DE
TRÂNSITO

RECOMENDADO --

526006747 JONAS HERMINIO DE MEDEIROS
AGENTE DE
TRÂNSITO

RECOMENDADO --

526002539 JORGE HENRIQUE BARROS FERREIRA
AGENTE DE
TRÂNSITO

RECOMENDADO --

526005398 JOSE HENRIQUE BELARMINO ALVES
AGENTE DE
TRÂNSITO

NÃO
RECOMENDADO

Preenchimento da FIC incompleto, não
informou nada sobre os ITENS 17 e 18 (página
nº 3), ITEM 37 não consta o ponto de
referência, nem o bairro, ITEM 39 não tem o
tempo de residência (página 5), bem como
não consta informações complementares no
campo de observações sobre os itens
supracitados.

AGENTE DE TRÂNSITO - AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

526009106 JOSE VAGNER MARCOLINO DOS SANTOS JUNIOR
AGENTE DE
TRÂNSITO

RECOMENDADO --

526014322 JOSILENE COSTA SOUZA
AGENTE DE
TRÂNSITO

NÃO
RECOMENDADA

Na FIC informou que trabalha no MPPE, item
50, estagiária de direito, mas não anexou
Declaração do Órgão Público, em desacordo
com a exigência do Edital 01/2024, Capítulo
XI, Art. 4º.

526012602 JOSINEIDE MARIA DOS SANTOS DUTRA
AGENTE DE
TRÂNSITO

RECOMENDADA --

526013759 JOYCE FERREIRA DANTAS GICO
AGENTE DE
TRÂNSITO

RECOMENDADA --

526002330 JULIANA SILVA DE VASCONCELOS
AGENTE DE
TRÂNSITO

NÃO
RECOMENDADA

Preenchimento parcial da FIC, considerando
que não definiu nada sobre os itens 17 e 18,
se possui ou não porte de arma de fogo, e
arma de fogo, nesta ordem. Os itens
supracitados são independentes dos itens
anteriores, ou seja, itens 15 e 16.

526016717 LARISSA CALDEIRA PATRICIO DA SILVA
AGENTE DE
TRÂNSITO

NÃO
RECOMENDADA

Preenchimento parcial da FIC, considerando
que não definiu nada sobre os itens 17 e 18,
se possui ou não porte de arma de fogo, e
arma de fogo, nesta ordem. Os itens
supracitados são independentes dos itens
anteriores, ou seja, itens 15 e 16.

526014173 LETICIA MARIA DE ARAUJO NASCIMENTO
AGENTE DE
TRÂNSITO

RECOMENDADA --

526000347 LIDIA BYANCA SANTANA DE SOUZA
AGENTE DE
TRÂNSITO

NÃO
RECOMENDADA

Preenchimento parcial da FIC, considerando
que não definiu nada sobre os itens 17 e 18,
se possui ou não porte de arma de fogo, e
arma de fogo, nesta ordem. Os itens
supracitados são independentes dos itens
anteriores, ou seja, itens 15 e 16.

526013538 LILIANE DE SOUZA FERREIRA
AGENTE DE
TRÂNSITO

NÃO
RECOMENDADO

Preenchimento parcial da FIC, considerando
que não definiu nada sobre os itens 17 e 18,
se possui ou não porte de arma de fogo, e
arma de fogo, nesta ordem. Os itens
supracitados são independentes dos itens
anteriores, ou seja, itens 15 e 16.

526018299 LINDOVAL DE OLIVEIRA LIMA JUNIOR
AGENTE DE
TRÂNSITO

RECOMENDADO --

526013440 LUCAS DE MENDONCA PESSOA
AGENTE DE
TRÂNSITO

RECOMENDADO --

526013641 LUCAS GOMES MARTINS
AGENTE DE
TRÂNSITO

RECOMENDADO --

526013431 LUCAS SOUZA REIS LIMA
AGENTE DE
TRÂNSITO

RECOMENDADO --

526008329 LUCINEIDE NUNES DE LIMA
AGENTE DE
TRÂNSITO

RECOMENDADA --

526010834 LUIZ FERNANDO DE LIMA COSTA
AGENTE DE
TRÂNSITO

RECOMENDADO --

526012242 MARIA DA CONCEICAO SILVA DE LIMA CLARK
AGENTE DE
TRÂNSITO

NÃO
RECOMENDADA

Preenchimento parcial da FIC, considerando
que não definiu nada sobre os itens 17 e 18,
se possui ou não porte de arma de fogo, e
arma de fogo, nesta ordem. Os itens
supracitados são independentes dos itens
anteriores, ou seja, itens 15 e 16.

526017265 MARILIA FELIPE DE MELO
AGENTE DE
TRÂNSITO

RECOMENDADA --

526010915 MARLON HENRIQUE DE MELO CARNEIRO
AGENTE DE
TRÂNSITO

RECOMENDADO --

526022025 MARYLIA KAROLLINE LIMA SURUAGY
AGENTE DE
TRÂNSITO

RECOMENDADA --

526002158 MATHEUS ALMEIDA RIBEIRO DANTAS
AGENTE DE
TRÂNSITO

RECOMENDADO --

AGENTE DE TRÂNSITO - AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

526015173 MATHEUS BEZERRA DE MOURA LAGO
AGENTE DE
TRÂNSITO

RECOMENDADO --

526008666 MATHEUS LIBERAL FARIAS
AGENTE DE
TRÂNSITO

RECOMENDADO --

526019944 MICHELLE ARAUJO MOURAO
AGENTE DE
TRÂNSITO

RECOMENDADO --

526023851 NATALIA DINIZ SILVA SANTIAGO BORBA
AGENTE DE
TRÂNSITO

RECOMENDADA --

526018832 NAYARA WANDERLEY DE OLIVEIRA
AGENTE DE
TRÂNSITO

RECOMENDADA --

526012931 PEDRO AUGUSTO FREIRE BARBOSA
AGENTE DE
TRÂNSITO

RECOMENDADO --

526004716 PEDRO CESAR ROQUE CUNHA BATISTA DE OLIVEIRA
AGENTE DE
TRÂNSITO

RECOMENDADO --

526012261 PEDRO HENRIQUE DO CARMO
AGENTE DE
TRÂNSITO

RECOMENDADO --

526013989 PHILLIP MARCELINO CALADO FERREIRA
AGENTE DE
TRÂNSITO

RECOMENDADO --

526016361 RAFAELLA BORBA FERREIRA FELIX
AGENTE DE
TRÂNSITO

RECOMENDADO --

526021267 RAONI JOSE DA SILVA MELO
AGENTE DE
TRÂNSITO

RECOMENDADO --

526022299 RENATA LEITE MELO
AGENTE DE
TRÂNSITO

RECOMENDADA --

526002918 RODOLFO AQUINO ALVES EGITO PEDROSA
AGENTE DE
TRÂNSITO

RECOMENDADO --

526011513 SAYONARAH GONCALVES RODRIGUES
AGENTE DE
TRÂNSITO

RECOMENDADA --

526012228 SIDNEY CORREIA DE LIMA
AGENTE DE
TRÂNSITO

RECOMENDADO --

526016131 STHEFANI MIRELLE SILVA LEAO
AGENTE DE
TRÂNSITO

RECOMENDADO --

526003648 STHEFANNY RAIANNY MOREIRA DA SILVA
AGENTE DE
TRÂNSITO

NÃO
RECOMENDADA

Preenchimento parcial da FIC, considerando
que não definiu nada sobre os itens 17 e 18,
se possui ou não porte de arma de fogo, e
arma de fogo, nesta ordem. Os itens
supracitados são independentes dos itens
anteriores, ou seja, itens 15 e 16.

526008397 TALES FERREIRA GOMES DOS SANTOS
AGENTE DE
TRÂNSITO

RECOMENDADO --

526001218 THALLYTA DA SILVA BEZERRA
AGENTE DE
TRÂNSITO

RECOMENDADA --

526014470 THUANY ALMEIDA BARROS
AGENTE DE
TRÂNSITO

RECOMENDADA --

526015818 TIAGO CAVALCANTI XAVIER
AGENTE DE
TRÂNSITO

RECOMENDADO --

526014800 TONY CARLOS ARAUJO DA PAZ
AGENTE DE
TRÂNSITO

NÃO
RECOMENDADO

O candidato não enviou nenhum documento
relacionado à fase de Investigação Social.

526015742 VALDERHUSKA THAYS DE OLIVEIRA CAVALCANTE
AGENTE DE
TRÂNSITO

RECOMENDADA --

526017706 VAMBERTO CAVALCANTI MARQUES
AGENTE DE
TRÂNSITO

RECOMENDADO --

526005342 VINICIUS RANIERE DA SILVA SOARES
AGENTE DE
TRÂNSITO

RECOMENDADO --

526008476 WANDERLEY MANOEL DE SOUZA
AGENTE DE
TRÂNSITO

RECOMENDADO --

526017201 WILLAMS MICHAEL BEZERRA DE LIMA
AGENTE DE
TRÂNSITO

RECOMENDADO --

526010252 ZOENIO TEIXEIRA DE SOUZA FILHO
AGENTE DE
TRÂNSITO

RECOMENDADO --